viis et simitis, cum introitibus et exitibus ; prout
Johannes Middleton cementarius habuit pro tempore
suo. Dahunt insuper prsedicti Prior et Conventus
eidem cementario , a die confeccionis prassencium,
Anno Domini, M°CCC°, primo usque ad festum
Omnium Sanctorum ante dictum, quolfbet anno quo
prffifatos Priorem et Conventual contigerit libera-
cionem panni facere generalem unum garmamentum
de secta armigerornm ejusdem Prioris ac eciam
quolibet die a festo sancti Cuthberti in Marcio quod
erit Anno Domini M°CCCmo 11° usque festum omnium
Sanctorum prasdictum unum panem album et unam
lagenam servishe, ac eciam unum ferculum eoquinse,
sieut armigeri Prioris prasdicti tunc temporis perci-
piunt. Dabunt itaque praidicti Prior et Conventuo
cementario supradicto pro qualibet roda operis
predict*, qua; continebit sex ulnas et dimidium unius
ulnae squar, tarn sub terra quam supra terrain , decern
mareas argenti ; unde adincepcionem operis supradicti
idem cementarius pereipiet pras manibus XL libras
argenti, et postea, cum perfecerit sex rodas operis
supradicti, alias XL libras ; et sie XL libras tociens
quociens perfecerit sex rodas modo supradicto ; donee
prffidictum opus merit plenarie consummatum.

Proviso semper quod nee scaffaldes, seyntres, flekes,
nee aha feoda quomodolibet veleat vendicare. Et erit
praBdietus cementarius et alias sufficientes personam
obligati dictis Priori et Conventui in una obligacione
per consilium dictorum Prioris et Conventus facienda
in XL libris singula vice qua XL libras in forma
pra*dieta idem perceperit, solvendis eisdem Priori et
Conventui aut eorum successoribus, in casuquo idem
cementarius defecerit per ficere pro singulis decern
marcis summas pra;dictae unam rodam operis antedicti
sub form a et condicione superius memoratis.

Et ad perficiendum opus prffidictum , in forma
prjedieta, citra festum. Omnium Sanctorum prredictum
prredictus Petrus se obligat, ha;redes et executores
suos, per prresentes, prredicto Priori et ejas success-
oribus in centum libris solvendis, si defecerit in
perficiendo opus prajdictum citra festum Omnium
Sanctorum prardietum.

In cujus rei testimonium pra3sentibus indentures
tarn dominus Prior quam dietus Petrus cementarius
siqilla sua alternatim apposuerunt.

Data Dunelmi, in festo purificacionis beata; Maria?,
Anno Domini M<>CCCC0 primo.

Willielmus Lameton ~\
Willielmus Jalkar I t  n i i
Thomas Forster j -Apparently bondsmen.
"Williemus Melode )
Petrus Drynge, cementarius, ~)
Dominus Willielmus Benet, I . , -,